Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2011                                                           № 9                                             с.Барановка

О внесении изменений в постановление

от 22.12.2010 № 86 «Об установлении порядка

ведения учета граждан, испытывающих

потребность в древесине для собственных

нужд».

          Рассмотрев требование Змеиногорского межрайонного прокурора от 21.02.2011

№ 02-06-2011 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупционного фактора

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в п.11 Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд .

2. Изложить п.11 Порядка в следующей редакции : «Администрация Барановского сельсовета в течении трех дней принимает решение о принятии (отказе в принятии) на учет по результатам рассмотрения документов , представленных заявителем».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава сельсовета                                                                                                         А.А.Сечин